СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

16.02.2017 № 2/6

О внесении изменений в схему
размещения сезонных (летних) кафе
при стационарных предприятиях
общественного питания

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015 N
102-ПП (в редакции от 13.12.2016) «О размещении сезонных (летних) кафе при
стационарных предприятиях общественного питания» (вместе с «Правилами
размещения, обустройства и эксплуатации сезонных (летних) кафе при
стационарных предприятиях общественного питания», «Административным
регламентом предоставления государственной услуги города Москвы
«Включение сезонного (летнего) кафе при стационарном предприятии
общественного питания в схему размещения сезонных (летних) кафе при
стационарных предприятиях общественного питания (внесение изменений в
схему размещения)»), а также обращением заместителя префекта ЮЗАО города
Москвы О. Н. Романовой № 472727-2017 от 16.02.2017, Совет депутатов
решил:

1. Внести изменение в схему размещения сезонных (летних) кафе при
стационарном предприятии общественного питания, в части включения кафе,
расположенного по адресу: ул. Дмитрия Ульянова, д.42, стр.1 – ООО
«Квартет».

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Котловка.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу
муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников